
Będzie bezpieczniej i wygodniej - Gmina buduje nową infrastrukturę drogową 

Do końca kwietnia zakończą się prace projektowe związane z rozbudową ul. Sikorskiego  

w Wyszkowie. Jedna z największych inwestycji drogowych w najbliższym czasie zakłada m.in. budowę 

ronda na skrzyżowaniu ulic Sikorskiego i Geodetów, co podyktowane jest intensywną rozbudową tej 

części miasta. Ulica Sikorskiego zlokalizowana jest bezpośrednio przy dużych osiedlach 

mieszkaniowych, stanowi także  ważny punkt komunikacyjny dla największej szkoły w mieście (SP 5) 

oraz przedsiębiorstwa Quad Graphics. Rondo docelowo będzie skrzyżowaniem odbierającym, 

poprzez ul. ks. Popiełuszki, ruch z nowego osiedla usytuowanego vis a vis firmy Quad Graphics. Jak 

podkreśla Burmistrz Wyszkowa „Znacząco pogarszający się stan techniczny samej jezdni, 

infrastruktury podziemnej czy brak pełnowymiarowych ścieżek rowerowych przekładają się nie tylko 

na komfort jej użytkowania ale przede wszystkim na ich bezpieczeństwo”. Remont ulicy podzielony 

zostanie na etapy, na pierwszy z nich  (od ul. Pułtuskiej do ronda przy Sanktuarium św. Rodziny) 

Gmina Wyszków pozyskała dofinansowanie w kwocie 4 milionów złotych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.  

Burmistrz Wyszkowa prowadzi także rozmowy z Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich  

w sprawie przebudowy skrzyżowania ulicy Sikorskiego z ulicą Pułtuską „Ulica Pułtuska na tym odcinku 

jest drogą wojewódzką, wobec czego gmina nie może podejmować na niej działań. Zdajemy sobie 

jednak sprawę z tego, jak wiele niebezpiecznych zdarzeń ma tam miejsce, stąd w 2020 roku po 

podjęciu odpowiedniej uchwały Rady Miejskiej w Wyszkowie, podpisaliśmy wstępne porozumienie  

z MZDW dotyczące przebudowy odcinka ul. Pułtuskiej. Na mocy tego porozumienia Gmina Wyszków 

wykonała koncepcję przebudowy oraz ekspertyzę techniczną kanału deszczowego biegnącego wzdłuż 

ul. Pułtuskiej. Według założeń porozumienia, po uzgodnieniu koncepcji przebudowy ul. Pułtuskiej  

w roku 2021 podpisane zostanie kolejne porozumienie na mocy którego MZDW w Warszawie wykona 

kompletną dokumentację projektową oraz zabezpieczy środki finansowe na realizację zadania  

w kolejnych latach”. Dzięki kompleksowym działaniom i współpracy z innymi instytucjami Gmina chce 

maksymalnie usprawnić i poprawić bezpieczeństwo komunikacyjne tego terenu. 

Zrównoważony rozwój w mieście i na obszarach wiejskich 

W tym roku zrealizowanych zostanie także kilka mniejszych inwestycji zarówno w mieście jak i na 

obszarach wiejskich.  Jak przekonuje Burmistrz Wyszkowa „Naszym celem jest zrównoważony rozwój 

całej gminy. Inwestycje staramy się równomiernie rozkładać pomiędzy tereny miejskie i wiejskie”. 

Wyremontowane zostaną ulice Na Skarpie i Łabędzia oraz  Jasna i Dolna na os. Latoszek. Na terenach 

wiejskich rozpocznie się wkrótce budowa ul. Leśnej w Lucynowie Dużym, oraz ul. Jesionowej, 

Ziołowej i Krętej w Skuszewie. Ważnym elementem budżetu inwestycyjnego na rok 2021 jest także 

modernizacja dróg gminnych metodą powierzchniowego utrwalenia z wykorzystaniem  emulsji 

asfaltowej. Jest to metoda bardziej efektywna ekonomicznie, pozwalająca niższym nakładem 

finansowym znacząco poprawić jakość dróg i komfort ich użytkowania. Takie rozwiązanie stosuje się 

w przypadku miejsc gdzie niewymagane są drogi o większej nośności i wzmocnionej konstrukcji, czy 

na terenach jeszcze nie uzbrojonych w infrastrukturę techniczną. Metoda ta zastosowana zostanie 

podczas przebudowy ul. Leśnej w Gulczewie, Lipowej w Lucynowie Dużym, Świerkowej i Baśniowej  

w Leszczydole Nowinach, Słonecznej w Świniotopi, Piotrusia Pana w Rybienku Nowym, Tytanowej  

w Rybienku Starym, Żytniej w Olszance, a także Przemysłowej, Kolonijnej, Zakręzie, Słowackiego  

i Batorego w Wyszkowie.  



Przygotowujemy się do kolejnych inwestycji 

Następne lata to również nowe wyzwania. Już w tym roku przygotowane zostaną nowe  

dokumentacje projektowe, dzięki którym w kolejnych latach będą mogły być realizowane dalsze, 

oczekiwane przez mieszkańców inwestycje. To nie tylko przygotowanie się do sprawnej realizacji 

procesu inwestycyjnego, ale również działania umożliwiające skuteczne ubieganie się  

o dofinansowanie ze środków zewnętrznych. W kolejnych latach Gmina planuje  m.in. budowę ul. 

Malinowej w Skuszewie i Makowej w Kamieńczyku, a w Wyszkowie przebudowę ul. Gen. J. Bema, 

Szkolnej, Jaśminowej (os. Zakręzie),Geodetów (II etap), Spacerowej, budowę drogi od ul. Pułtuskiej 

do Towarowej w dzielnicy przemysłowej oraz przebudowę ulicy Sosnowej.  

 


